АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.09.2020                                       с. Сухобузимское                                     № 787-п

О признании утратившими силу постановлений администрации Сухобузимского
района от 30.12.2015 № 540-п и от 23.10.2019 № 958-п

На основании Законов Красноярского края от 04.06.2019 № 7-2824 «О

внесении изменений в отдельные законы края в сфере социальной поддержки и
социального обслуживания граждан» и от 04.06.2019 № 7-2828 «О внесении
изменений в законы края о наделении органов местного самоуправления
муниципальных районов и городских округов края отдельными государственными
полномочиями в сфере социальной поддержки и социального обслуживания
граждан», во исполнение протеста Прокуратуры Сухобузимского района от
28.08.2020 № 7-2-2020, руководствуясь Уставом Сухобузимского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации
Сухобузимского района:

- от 30.12.2015 № 540-п «Об утверждении Положения об управлении
социальной защиты населения администрации Сухобузимского района»;

- от 23.10.2019 № 958-п «О внесении изменений в постановление
администрации Сухобузимского района от 30.12.2015 № 540-п «Об утверждении
Положения об управлении социальной защиты населения администрации
Сухобузимского района».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы района по социальным вопросам Н.А. Ахмадееву.

3. Настоящее постановление вступает с силу со дня его подписания.

Глава района                                                                                             А.В. Алпацкий